令和5年3月24日

正会員各位

公益社団法人　東京都鍼灸師会

選挙管理委員会
委 員 長　塩入　照久
役員候補者の届出について

　来る6月4日（日）に開催予定の令和5年会員総会において、東京都鍼灸師会の理事・監事の役員選挙が行われます。
この選挙にかかる候補者の届出について、下記のとおり告示します。

記

※役員に立候補される方は、4月1日（土）から4月30日（日）までの間に、立候補届・所信表明を事務局まで届け出られるようお願いいたします（持参もしくは郵送）。なお、立候補にあたっては、正会員10名以上の推薦が必要ですのでご注意ください。届出用紙の請求等の詳細は、事務局にお問合せ下さい（用紙はホームページからダウンロードできます）。

役員選挙に関する告示

「役員の選任に関する規則」第9条にもとづき、役員（理事・監事）の選挙について、下記のとおり告示する。

１．選挙日

令和5年6月4日(日)  会員総会において実施

２．定数

    理事 10名以上13名以内

監事 3名以内2名

３．立候補届出期間

令和5年4月1日（土）から4月30日（日）まで

令和5年3月24日

公益社団法人　東京都鍼灸師会

　　　　　　　　　　　　　                  選挙管理委員会

 委員長　塩入　照久